

---

## SERVICII DE CURATARE A CANALELOR

I.D.: 52657571

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	90460000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.940,00 RON - 3.940,00 RON

---

Descriere: Curatare a gurilor de scurgere: 7 buc. x 30 lei /buc. = 210 lei/op. • Vidanjare, curatare si spalare camine inspectie: 2 buc. x 380 lei /buc. = 760 lei/op. • Spalare sistem canalizare pe o lungime de aproximativ 310 ml x 7 lei/ml = 2170 lei/op. • Desfundarea conductelor de canalizare: 400 lei /op. x 2 = 800 lei/op. Pretul pentru toate serviciile mentionate mai sus este in valoare de 3940 lei /operatiune Preturile nu includ TVA.

---